
 

 

UCHWAŁA NR XV/96/19 

RADY MIEJSKIEJ W MIEJSKIEJ GÓRCE 

z dnia 11 grudnia 2019 r. 

w sprawie zmiany nazwy części ulicy we wsi Karolinki 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 2 i art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.) Rada Miejska w Miejskiej Górce uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się część dotychczasowej nazwy ulicy, będącej drogą publiczną, położoną na terenie wsi 

Karolinki z ulicy Klasztornej (droga gminna nr 819013P) na Plac o. Euzebiusza Huchrackiego. 

§ 2. Szczegółowe położenie placu wymienionego w § 1 oraz nadanie mu nazwy przedstawia mapa 

stanowiąca załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miejskiej Górki. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego. 

Wiceprzewodnicząca Rady  

(-) Barbra Szewczyk  

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 17 grudnia 2019 r.

Poz. 10992



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 10992


		2019-12-17T12:40:05+0000
	Polska
	Lidia Małgorzata Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




